АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИТЕЕВСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	          АРАР                                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	март
	2013 й.

	№
	20

	«
	27
	»
	марта
	2013 г.

О внесении изменений и дополнений

в постановление Администрации сельского поселения

 Итеевский  сельсовет муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

от 19 декабря 2012г. № 42
        В соответствии с изменениями в бюджетном законодательстве Российской Федерации и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,
                                             п о с т а н о в л я ю:
1.В приложение №1 «Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых  являются органы местного самоуправления сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан», утвержденного постановлением от 19 декабря 2012 г. № 42, внести следующие изменения и дополнения:

   1.1. По коду бюджетной классификации Российской Федерации

   791 2 02 04999 10 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» установить следующую структуру кода подвида доходов:

	Код подвида
	Наименование  дохода

	7503
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений

2. В приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета  сельского поселения Итеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан – органов местного самоуправления муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», утвержденного постановлением от 19 декабря 2012 года № 42, внести следующие изменения и дополнения:

   2.1.Перечень закрепленных видов доходов дополнить кодом бюджетной классификации Российской Федерации:
	Код бюджетной классификации
	Наименование  дохода

	791  2  02  04999  10  7503  151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в границах  сельских поселений

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                                      Р.А.Сарваров